14:19 And it came to pass, while Saul talked unto the priest, that the noise that was in the host of the Philistines went on and increased: and Saul said unto the priest, Withdraw thine hand.

14:20 And Saul and all the people that were with him assembled themselves, and they came to the battle: and, behold, every man's sword was against his fellow, and there was a very great discomfiture.

14:21 Moreover the Hebrews that were with the Philistines before that time, which went up with them into the camp from the country round about, even they also turned to be with the Israelites that were with Saul and Jonathan.

14:22 Likewise all the men of Israel which had hid themselves in mount Ephraim, when they heard that the Philistines fled, even they also followed hard after them in the battle.

14:23 So the LORD saved Israel that day: and the battle passed over unto Bethaven.

14:24 And the men of Israel were distressed that day: for Saul had adjured the people, saying, Cursed be the man that eateth any food until evening, that I may be avenged on mine enemies. So none of the people tasted any food.

ad armigerum suum ascendamus sequere me tradidit enim eos Dominus in manu Israhel 14:13 ascendit autem Jonathan reptans manibus et pedibus et armiger eius post eum itaque alii cadebant ante Jonathan alios armiger eius interficiebat sequens eum 14:14 et facta est plaga prima quam percussit Jonathan et armiger eius quasi uiginti uirorum in media parte iugeri quam par boum in die arare consueuit 14:15 et factum est miraculum in castris per agros sed et omnis populus stationis eorum qui ierant ad praedandum obstipuit et conturbata est terra et accidit quasi miraculum a Deo 14:16 et respexerunt speculatores Saul qui erant in Gaba Beniamin et ecce multitudo prostrata et huc illucque difugiens 14:17 et ait Saul populo qui erat cum eo requirite et uidete quis abierit ex nobis cumque requisissent repperitum est non adesse Jonathan et armigerum eius 14:18 et ait Saul ad Ahiam adplica arcam Dei erat enim ibi arca Dei in die illa cum filiis Israhel 14:19 cumque loqueretur Saul ad sacerdotem tumultus magnus exortus est in castris Philisthorum crescebatque paulatim et clarius reboabat et ait Saul ad sacerdotem contrahe manum tuam 14:20 conclamauit ergo Saul et omnis populus qui erat cum eo et uenerunt usque ad locum certaminis et ecce uersus fuerat gladius uniuscuiusque ad proximum suum et caedes magna nimis 14:21 sed et Hebraei qui fuerant cum Philisthim heri et nudius tertius ascenderantque cum eis in castris reuersi sunt ut essent cum Israhele qui erant cum Saul et Jonathan 14:22 omnes quoque Israhelitae qui se absconderant in monte Ephraim audientes quod fugissent Philisthim sociauerunt se cum suis in proelio 14:23 et saluauit Dominus in die illa Israhel pugna autem peruenit usque Bethauen 14:24 et uir Israhel sociatus sibi est in die illa adiurauit autem Saul populum dicens maledictus uir qui comederit panem usque ad uesperam donec ulciscar de inimicis meis et non manducauit uniuersus po-